
yararlı bilgiler içeren Liderlik eğitimi ile devam edildi. 2002 JCI Türkiye Ulusal Başkanı ve JCI  

Hakan OCAK, Sevil AYAR, Özge ÖZCAN’dır.

larımıza başarılı bir yıl dileriz. JCI Türkiye yönetimi seçiminde görev alan delege arkadaşlarımız

ise Turgut ÖZAYDEMĐR, Özgür ÖZDEMĐR, Özgür E.KIRDEMĐR, Murat ÖZCAN,Varol SÖNMEZ,

Genel Kurulumuz gerçekleştirildi…. 14 Temmuz 2007
Hayal Kahvesi toplantı salonunda gerçekleştirilen Genel Kulumuz sonucunda 2008 Yönetim

VII. Genel Toplantı…

ve bir grup burslu öğrencileri katılım gösterdi.

Eğitim ; Sivil Toplum Örgütleri ve Liderlik...
3 Temmuz tarihinde gerçekleştirilen Genel Toplantımızın ikinci bölümüne şubemiz için oldukça  

Eğitimcisi olan sayın Dilek KARADOĞAN şubemize “Sivil Toplum Örgütlerinde Liderlik” konulu 
eğitim sunumu gerçekleştirdi. Katılımı ve vermiş olduğu eğitimden dolayı Sevgili Başkanımız

06-08 Temmuz Prime Eğitimi…

MANLI, Hakan DERMANLI ve Özge ÖZCAN’a teşekkür ederiz. Genel Kurul sonucunda seçilen 

Murat ÖZCAN, Ezgi OKTAŞ, Serdar ALBAYRAK, M.Hakan OCAK ve Varol SÖNMEZ arkadaş-

2008 Yönetim Kurulu asil üyeleri Özgür ÖZDEMĐR (2008 Başkan), Özgür Evren KIRDEMĐR, 

LĐMONCUOĞLU misafir olarak iştirak ettiler. Genel Kurul Divan’ını başarı ile yöneten Ertan DER-

Eğitimcilerin eğitimi olarak JCI bünyesinde Eğitimci yetiştirme programının ilk basamağı olan 
Prime eğitimi Türkçe ve son kez olarak JCI Đskenderun Temsilciliğinin ev sahipliğinde gerçekleş-
tirildi. Şubemizden 3 üyemiz, Murat ÖZCAN, Özge ÖZCAN ve Selda TEPE  katılım gösterdi

3 Temmuz tarihinde gerçekleştirilen Genel Toplantımız yine uzun soluklu bir gündem ve yaz 
gününe rağmen 40'ın üzerinde katılımla gerçekleştirildi. Haziran ayı gerçekleşen faaliyetler ile
ileriye dönük planlanan faaliyetlerin üyelerimize aktarıldığı ve üyelerimiz arası kaynaşma ve da-
yanışmanın nın teşvik edildiği toplantımızın anlat başkanım bölümünde 2001 JCI Eskişehir 
Başkanı ve aynı zamanda 2004 JCI Türkiye Başkanı olan senatörümüz Hakan KORKMAZ ,
JCI ile ilgili anı ve birikimlerini bizlerle paylaştı .Toplantımıza TĐKAV Vakfı  Eskişehir temsilcileri 

ve başarıyla mezun oldular. Arkadaşlarımızı eğitimcilik kariyerlerine attıkları bu başarılı adımla-
rından dolayı tebrik ediyoruz. JCI Eskişehir şubesi Eğitim Takımının oluşturularak en kısa 

zamanda arkadaşlarımızı eğitimci olarak görmek istiyoruz. 

                        Yıl 1  &  Sayı 07- 08

JCI Eskişehir 2006 Yönetimi Genel Kurul tarafından aklandı ve 2007 Yönetiminin Ara Faaliyet 
raporu ve şube profili sunumu gerçekleştirildi. Genel Kurulumuza JCI Türkiye Yönetim Kurulu 
Başkan Yardımcısı Alp LĐMONCUOĞLU ve eşi JCI Đzmir Şubesi 2007 Başkanı Gülşah LĐMON-

Temmuz & Ağustos 2007 

Dilek KARADOĞAN'a teşekkür ediyoruz. 

Kurulu ve Denetleme Kurulu ile JCI Türkiye Genel Kurul Delegeleri seçimi başarıyla tamamlandı. 



Özgür ÖZDEMĐR            Başkan
Murat ÖZCAN              Genel Sekreter ve Uluslaraası Đlişkilerden Sorumlu Bşk.Yrd.
Serdar ALBAYRAK    Sayman
Özgür Evren KIRDEMĐR

sevgili Selda TEPE arkadaşlarımız hayatlarını çoşkulu bir düğünle birleştirdiler. 

26 Ağustos tarihinde 34 kişilik katılımla Atlı Spor Kulübünde piknik organizasyonu gerçekleştir-

20 Temmuz Cuma günü akşamı gerçekleştirilen bowling turnuvamız ilk elemelerde oldukça

03-06 Ağustos tarihlerinde Đsviç-Göteburg'da yapılan JCI Europen Academy '07 'ye katılarak 

heyecanlı çekişmelere sahne oldu, finalde turnuva birincisi Serhat KARABAĞ’ın ağırlığına 

1. Bowling Turnuvası…

NOM ve COC Toplantısı…

başını duman almış" marşını öğreten MuratÖZCAN arkadaşımıza teşekkür ediyor, başarılarının

                            temsilen arkadaşımız Özgür ÖZDEMĐR katılmıştır. Başta JCI Bursa 2007 

lar toplantısı ve Dünya Kongresi koordinasyon toplantısı şubemizden JCI Eskişehir 2000 yılı 

                            dilerken, başarılarının devamlılığını ümit ediyoruz.

04-05 Ağustos tarihlerinde Antalya ve Çıralı'da gerçekleştirilen JCI Türkiye Yönetimi ile Başkan-

devamını diliyoruz. Eğitim kariyerinde başarılar…

Evren KIRDEMĐR ve Sevil AYAR arkadaşlarımızın katılımıyla gerçekleştirilmiştir. 
(Türkiye Yönetimiyle Başkanlar toplantısı Deniz'de gerçekleştirilmiştir.)

Organizasyon ve Kurumsallaşmadan Sorumlu Bşk.Yrd.
Hakan OCAK

2008 Yönetim Kurulu Toplantısı...
14 Temmuz tarihinde gerçekleştirilen Genel Kurulumuzun ardından seçilen 2008 Yönetimi ilk 
toplantısını 13 Ağustos tarihinde Dernek Ofisinde gerçekleştirdi. 2008 Yönetim Kurulu görev  
dağılımı yapılarak 2008 yılı strateji ve hedefleri belirlendi.

Şube Başkanımız ve Senatörümüz Onur PĐŞĐREN, 2006 Şube Başkanımız ve 2007 Türkiye Yö-

                            26 Temmuz tarihinde gerçekleştirilen JCI Bursa Genel Kuruluna şubemizi

                            Başkanı Ayşe ŞENER COŞKUN olmak üzere seçilmiş 2008 Yönetimi 

şubemizi temsil eden ve azimli çalışmaları sonucu tüm dünyadan katılan JCI Üyelerine "Dağ

                            2008 Başkanı Özgür BORAND'a teşekkür ediyor, çalışmalarında başarılar

JCI Europen Academy '07 

                            JCI Bursa Genel Kurulu…

2007 kupasını alamayanlar sizi 2008 2. Bowling hepinizi turnuvamıza bekliyoruz. 
2008 yılının başlamasıyla birlikte 2. Bowling Turnuvası gerçekleştirilecektir. 

rağmen peşi sıra dereceye girme mücadeleleri devam etti. Birincilik kupasını üyemiz Serhat
KARABAĞ alırken, derceye giren üç arkadaşımıza da çeşitli ödüller verildi. 

netimi Başkan Yardımcımız Abidin ĐÇDEN, Seçilmiş 2008 Başkanımız Özgür ÖZDEMĐR, Özgür 

Büyüme ve Gelişmeden Sorumlu Bşk.Yrd.
Ezgi OKTAŞ Bireysel Gelişim ve Eğitimlerden Sorumlu Bşk.Yrd. 
Varol SÖNMEZ Đş Dünyası ve Projelerden Sorumlu Bşk.Yrd.

Ağustos ayında ayrı bir mutluluk daha yaşadık. 
JCI Adana şubesinden sevgili Şükrü SAĞBAŞ ile şubemiz 2007 Yönetim Kurulu Üyemiz

Mutluluk…

Selda ve Şükrü'ye ömür boyu mutluluklar diliyoruz. 
Son JC ne zaman gelecek, bekliyoruz…

Piknikteydik…

dik. Pony'lere çocuklarımız binerken bizde Sevgili Çağlar BURNAK arkadaşımızın mangalda 
hazırlamış olduğu etleri yemekle meşgul olduk. 
Yaza Veda Pikniğimizde Kuzu Çevirme'den tatmak isteyen herkesi bekliyoruz…



Genç Müteşebbisler Derneği Eskişehir Şubesi adına, Turgut ÖZAYDEMĐR Başkan/2007

Genel Yayın Yönetmeni  Özgür ÖZDEMĐR 

Yayın Komitesi Sevil AYAR, Hakan OCAK, Selda TEPE, Ö.Evren KIRDEMĐR, Nihat ERSEZER, Murat ÖZCAN

şimdiden alırsak gelecek nesillere daha güzel bir dünya bırakmış oluruz.

deneme yazarıda aynı zamanda. Daha önce Akademi Kitabevi ödülünü alan Kanatlı Karınca'yı
Bilimsel çalışma ve kitaplarıyla, iktisat profesörü kimliğiyl tanıdığımız Mehmet ALTAN iyi bir 

Kanatlı Karınca'da yansıtırken, kaybolan zaman karşı duyarlılığını korumaya çalışan, hayatı 
anlamaya çalışırken aklın keskin gücüne saygı göstermeyi öğrenen bir aydının düşüncelerini de

bu kez yine bir deneme kitabı olan Matadorun Ölümü'nden seçilmiş metinlerle birleştirip tek 

ikinci bölümde herzaman ki içten ve sıcak uslübuyla satırlara döküyor.

ad altında sunuyor. Mehmet ALTAN "Yer çekimsiz yıllarım" dediği döneme ilişkin izlenimlerini 

musluk, ev aletleri v.s. Konularında oldukça akılda kalıcı ve detaylı 

Lider dediğin;Lider dediğin;Lider dediğin;Lider dediğin;
Güvenilir ve samimi olmalıdır…Güvenilir ve samimi olmalıdır…Güvenilir ve samimi olmalıdır…Güvenilir ve samimi olmalıdır…
Ben düşündüklerimi sevdiklerime olduğu gibi söylerim. Aynı zamanda lüzumlu olma-
yan bir sözü kalbimde taşımak iktidarında olmayan bir adamım. Ben düşündüklerimi 

Mustafa Kemal ATATÜRK

Şair Fuzuli Cd. Kıdan Đşhanı No. 20/3 ESKĐŞEHĐR
Tel / Faks : +90 222 2214860

www.jceskisehir.org info@jceskisehir.org

Genç Müteşebbisler Jaycees Derneği Eskişehir Şubesi

KANATLI KARINCA  /  Mehmet ALTAN  / Can Yayınları

www.suyunubosaharcama.org
TEMA Vakfi tarafından hazırlanan www.suyunubosaharcama.org sitesinde
gereksiz harcanan yada arızalardan dolayı fazla tüketime neden olan

Doğum Gününüz Kutlu Olsun…
Temmuz Ayında doğan, Ertan DERMANLI, Ezgi OKTAŞ, Ahmet SATIROĞLU ve Seçkin ŞAHĐN
Ağustos Ayında doğan, Ufuk GÜNAYDIN, Nihat ERSEZER ve Miraç KABADAYI arkadaşlarımı-
zın Doğum Gününü kutulyor, sevdikleriyle beraber Nice mutlu ve huzurlu yıllar diliyoruz. 
2007 Yönetim Kurulu olarak Doğum Gününüzü Kutluyoruz…

Basında Son Durum…
Medya ile olan ilişkilerimiz hız kesmeden tüm yoğunluğuyla devam ediyor. Yaz döneminin 
girmiş olmasına rağmen yine konu olduk haber sayfalarına;
Yerel Basın Haberleri ; 90
Yerel Đnternet Haberleri ; 34
Ulusal Basın Đnternet Haberleri ; 3
Ulusal Basın Đnternet Haberi ; 5 

görebiliyoruz. Günümüzde yaşadığımız kentlerde su sıkıntısını yaşıyor 
yada henüz yaşamıyor olabiliriz ancak herhangi bir sıkıntı yaşamıyor 

Ulusal TV Haberi ; 1
Yerel TV Haberi ; 2
Yerel Radyo Haberi ; 4
Yayınlanmış 139 haber ile konu olduk Yerel ve Ulusal basında, JCI ve JCI Eskişehir şubesinin

olsakta yaşmayacağımız anlamına gelmiyor. Bizler gerekli önlemleri 

daima halkın huzurunda söylemeliyim. Yanlışım varsa, halk beni tekzip eder. Fakat 
şimdiye kadar bu açık konuşmada halkın beni tekzip ettiğini görmedim. 

tanınırlığını arttırmak, yapmış olduğu organizasyon ve eğitimler ile ilgili toplumu bilgilendirmek 
için şubemiz çalışmaları devam etmektedir. Dünya Kongresi tanıtımının yapılacağı Basın 
Toplantısı 14 Eylül 2007 tarihinde gerçekleştirilecektir.

açıklamalar yapılmış. Bu siteyi incelediğinizde ev ve işyerimizde kullan-
kullanmış olduğumuz suda tüketimin ne boyutta olduğunu daha rahat 






